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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

 

1. YLEISTÄ 

 

Kymen terveydenhoitajayhdistys on perustettu 29.11.1945 Kotkassa nimellä Suomen 

terveydenhoitajayhdistys ry:n Kymen osasto. Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin 

Kotkan aluesairaalassa 12 terveyssisaren läsnä ollessa.  Mennyt vuosi oli yhdistyksen 78. 

toimintavuosi. 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan alueen 

terveydenhoitajat ja ajaa heidän ammattiin, koulutukseen ja palkkaukseen liittyviä etuja. 

Yhdistys tekee terveydenhoitajan työtä tunnetuksi ja tukee laadukkaan ja monipuolisen 

ammatillisuuden kehittämistä. Yhdistys seuraa terveydenhoitajakoulutuksen sisällöllistä ja 

määrällistä kehittämistä. Yhdistys kannustaa terveydenhoitajajäseniään jatko- ja 

erikoistumisopintojen suorittamiseen. 

 

Edunvalvonta Kymen yhdistyksen alueella hoitui sekä alueellisesti, että paikallisesti 

yhteistyössä JUKO:n ja Akavan kanssa. 

 

Yhdistys osallistui Suomen Terveydenhoitajaliitto ry:n toimintaan hallituksessa ja jaoksissa 

kaudella 2021-2024. 

 

 

2. TOIMINNANJOHTO 

 

Päätösvalta kuului yhdistyksen kokoukselle ja toimeenpanovaltaa käytti hallitus. 

 

2.1 Vuosikokous 

 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 25.3.2023 Pulsan asemalla Lappeenrannassa. 

Yhdistyksen vuosikokouksessa oli mukana Terveydenhoitajaliiton kehittämispäällikkö Aija 

Saarinen tuoden ajankohtaisia terveisiä liitosta. 

Vuosikokouksessa oli kokousta edeltävästi tarjolla herkullinen raglette. 

 

Yhdistyksen hallitus kutsui jäsenet vuosikokoukseen vähintään 15 päivää ennen kokousta 

vuosikokouksen määräämällä tavalla. Kokouskutsu esitettiin Terveydenhoitaja-lehdessä, 



sähköpostilla lähetetyssä jäsenkirjeessä, yhdistyksen kotisivuilla sekä yhdistyksen 

Facebook- ja Instagram-sivuilla. Kokouskutsussa oli kokouksessa käsiteltävät asiat. 

 

2.2 Hallitus 

 

Hallituksen tehtävät ovat lueteltu yhdistyksen säännöissä, jotka löytyvät yhdistyksen 

kotisivuilta. 

 

Hallituksen kokoonpano vuonna 2023: 

Tuula Lehtoranta, puheenjohtaja 

Katriina Ovaska, varapuheenjohtaja 

Tiia Ginström, sihteeri (25.3.23 alkaen) 

Hanna Valtonen, tiedottaja ja sihteeri (25.3.23 saakka) 

Ella Pylväläinen, jäsensihteeri 

Laura Hirvisaari, jäsen 

Marita Kujala, jäsen 

Sara Martikka, jäsen 

Susanne Nikkilä-Lavikka, jäsen 

Merja Välimäki, varajäsen 

Saila Lukkari, varajäsen 

 

Lisäksi Anitta Tähti-Niemi toimi yhdistyksen taloudenhoitajana hallituksen ulkopuolella. 

 

Hallitus kokoontui vuonna 2023 yhteensä kymmenen (10) kertaa, hybridinä kokoustaen. 

Lisäksi yhdistyksen hallituksen jäsenet pitivät aktiivisesti yhteyttä yhdistyksen hallituksen 

WhatsApp-ryhmän välityksellä. 

 

Yhdistys osallistui matka- ja kokoustarjoilukustannuksiin. Yhdistyksen jäsenillä ja alueen 

ammattikorkeakoulujen opiskelijaedustajilla oli mahdollisuus osallistua hallituksen 

kokouksiin. 

 

Vuosikokousasiat valmisteltiin hallituksen työseminaarissa Imatran kylpylällä 4.-5.2.23. 



                                                 

 

2.3 Toimikunnat 

 

2.3.1. Opiskelijatoimikunnan vastuulla oli informoida terveydenhoitajaopiskelijoita 

Terveydenhoitajaliiton ja Kymen yhdistyksen toiminnasta ja huolehtia 

valmistuvien opiskelijoiden muistamisesta. Toimikuntaan kuului hallituksen ja 

yhdistyksen jäseniä alueittain sekä ammattikorkeakoulujen (LAB-amk:n 

Lappeenrannan kampus ja Kaakkois-Suomen (XAMK) amk:n Kouvolan 

kampus) terveydenhoitajaopiskelijoiden yhdyshenkilöt. 

 

2.3.2. Työtoimikunnan erillistä kokousta ei ollut vuonna 2023 kertaakaan. 

Työtoimikuntaan kuuluivat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 

tiedottaja, sihteeri, yksi hallituksen jäsen sekä taloudenhoitaja. 

 

Hallitus ei asettanut muita toimikuntia. 

 

3. JÄRJESTÖTOIMINTA 

 

3.1 Toiminta 

 

Tavoitteena oli lisätä yhdistyksen jäsenmäärää jatkuvalla jäsenhankinnalla. 

 



Kaudella 2021-2024 Terveydenhoitajaliiton edustajiston jäsenenä sekä 1. 

varapuheenjohtajana jatkoi Katriina Ovaska. Lisäksi edustajiston 1. varajäsenenä toimi Ella 

Pylväläinen ja 2. varajäsenenä Saila Lukkari. 

 

Kaudella 2021–2024 varsinaisena Suomen Terveydenhoitajaliiton hallituksen jäsenenä 

jatkoi Tuula Lehtoranta ja varajäsenenä Hanna Valtonen. Terveydenhoitaja-lehden 

lehtitoimituskunnassa jatkoi Hanna Valtonen. 

 

Liiton toimikuntien tilalla ovat olleet erilliset verkossa toimivat jaokset (8). 

Luottamusmiesjaoksessa jaosvastaavana toimi vuonna 2023 hallituksen jäsen Marita 

Kujala. Yhdistysten jäsenillä on ollut mahdollisuus liittyä eri jaoksiin, pois lukien 

luottamusmiesjaos, ja jokaisella on ollut mahdollisuus osallistua vuoden aikana jaoksissa 

käytyihin keskusteluihin. 

 

Akavan soteverkostossa Terveydenhoitajaliiton edustajana oli yhdistyksen hallituksen jäsen 

Marita Kujala. Verkosto toimi aktiivisesti. Liiton työtaisteluvalmiuden valmisteluissa oli 

mukana yksi edustaja EKHVA:n kuin KYMHVA:n alueelta. 

 

Terveydenhoitajaliiton opiskelijaverkostossa mukana olivat Kaakkois-Suomen 

ammattikorkeakoulun (XAMK) Kouvolan kampuksen terveydenhoitajaopiskelija Henna-

Maaria Paukkunen ja loppuvuodesta mukaan liittynyt Anni Vesterinen sekä LAB 

ammattikorkeakoulun Lappeenrannan kampuksen terveydenhoitajaopiskelija Emilia Pentti. 

 

Yhdistys kannusti jäseniään osallistumaan Terveydenhoitaja- ja muille koulutuspäiville. 

 

3.2 Tiedotus 

 

Jäsenkirjeet ja muut yhdistyksen tiedotteet lähetettiin sähköisesti. Ne olivat luettavissa myös 

yhdistyksen kotisivuilla. Yhdistyksen asioista tiedotettiin kotisivujen lisäksi Terveydenhoitaja-

lehdessä sekä yhdistyksen Instagram- ja Facebook-tileillä. 

Instagram: kymen_terkkarit,  Facebook: Kymen terveydenhoitajayhdistys – STHL ry. 

 

Jäsenistöä kannustettiin vaikuttamaan yhteisiin ja yhteiskunnallisiin asioihin. 

 

3.3 Koulutus- ja virkistystoiminta 

 

Yhdistys tarjosi jäsenistölle erilaisia koulutus- ja virkistystapahtumia: 



Painopiste oli valtakunnallisten Terveydenhoitajapäivien järjestämisessä. 

Suunniteltu kauneus- ja hyvinvointipäivä peruuntui, koska emme löytäneet sopivaa 
kauneusalan toimijaa, joka työskentelisi viikonloppuisin.  

Lisäksi suunniteltu retki I love me -messuille peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

 

Vuoden 2023 Terveydenhoitajapäivät pidettiin alueellamme, Holiday Club Saimaalla 14.-
15.9.2023. Yhdistyksemme järjesti Poreista pirskeisiin 14.9.23 iltajuhlan 
Terveydenhoitajapäivillä ja se sai erinomaista palautetta. Tilaisuudessa järjestettiin 
arpajaiset, jotka olivat menestys. Iltajuhlassa esiintyivät Piispan tytöt illallisen aikana ja 
loppuillasta No name band. Iltajuhlassa tarjottiin herkullinen buffet illallinen, jossa 
paikallisuus näkyi. Sponsoreina iltajuhlissa toimivat GSK, Lappeenrannan kaupunki, 
Kaleva-vakuutusyhtiö, Artric Nutrition Finland, Etelä-Karjalan osuuspankki sekä 
Mainosbuumi. Lappeenrannan kaupungin hallituksen puheenjohtaja Joonas Grönlund piti 
Lappeenrannan kaupungin puheen tilaisuudessa. GSK:n edustaja Riku Venäläinen piti 
myös pienen puheenvuoron. Iltajuhlassa palkittiin Kymen yhdistyksen alueen Vuoden 2023 
Tyyne: Tuuli Suurtalo. Iltajuhlassa juhlistimme samalla kansallista terveydenhoitajapäivää 
(18.9.). 

Yhdistyksen jäseniä tuettiin osallistumaan Terveydenhoitajapäiville stipendein. Jäseniltä ei 
tullut yhtään hakemusta. Yhdistys tuki tänä vuonna kahden hallituksen jäsenen 
osallistumista Terveydenhoitajapäiville. 

 

                         



          

Kymen yhdistys halusi toivottaa iloista joulumieltä joulukuun alussa jäsenilleen tarjoamalla 

virvokkeen etukäteen sovituissa sopimuskahviloissa ympäri yhdistysalueen. 

                                                                                        

Yhdistys kannusti jäseniään osallistumaan liiton järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin 

jakamalla niistä tietoa omilla somekanavillaan. 

 

3.4 Opiskelijatoiminta 

 

Yhdistyksen opiskelijavastaavat pitivät yhteyttä terveydenhoitajaopiskelijaryhmiin 
sähköpostitse opiskelijayhdyshenkilöiden ja tutoropettajien välityksellä. Opiskelijajäseniä 
kutsuttiin mukaan yhdistyksen virkistys- ja koulutustapahtumiin. 

 

Liiton järjestämiin opiskelijavastaavien ja – yhdyshenkilöiden tapaamisiin osallistuttiin 
Teamsin välityksellä. Lisäksi omaa jäsenistöä aktivoitiin kertomaan opiskelijajäsenille 
yhdistyksen ja liiton toiminnasta työpaikoillaan. 

 

Opiskelijavastaavina toimivat LAB-ammattikorkeakoulun Lappeenrannan kampuksella 

Hanna Valtonen ja Susanne Nikkilä-Lavikka ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 

XAMK:n Kouvolan kampuksella Tuula Lehtoranta. 

 



Opintonsa aloittaneille terveydenhoitajaopiskelijoille sekä pian valmistuville tuleville 

terveydenhoitajille suunnattuja infotilaisuuksia pidettiin molemmissa oppilaitoksissa vuoden 

aikana: XAMK:ssa tilaisuuksia oli yhteensä kaksi ja LAB:ssa kolme. Hanna Valtonen oli 

mukana LAB ammattikorkeakoulun Opiskelijoiden aamukahvi -tilaisuudessa kertomassa 

työstään muiden henkilöiden kanssa. Liiton ja yhdistyksen toiminnan esittelytilaisuuksia 

ständeillä ei pidetty vuoden 2023 aikana. 

 

Keväällä XAMK:sta valmistuvia juhlittiin maaliskuussa Kouvolassa ravintola Bonnevillessa. 

Keväällä LAB:sta valmistuvia juhlittiin ravintola Nautiluksessa huhtikuussa ja syksyllä 

valmistuvia joulukuussa Tuju Taproomissa. Juhliin osallistui liiton edustajia, yhdistyksen 

hallituksen jäseniä, valmistuvia opiskelijoita sekä heidän tutoropettajiaan. Yhdistys ojensi 

juhlissa yhdelle ansiokkaasti valmistuneelle opiskelijalle stipendin. 

Perheyhtiö Verman OY sponsoroi valmistujaisjuhlia tarjoiluin ja tuotelahjoin. Juhlissa oli 

mukana Verman OY:n edustaja.              

               

            

 

 

 

 

 

 



 

3.5 Eläkeläisten jaosto 

 

Jaosto toimii omaehtoisesti, osallistuen myös yhdistyksen tapahtumiin. Jaosto ei järjestänyt 

omaa erillistä tapahtumaa. 

 

 

4.  EDUNVALVONTA    

 

Luottamusmiehet hoitivat työmarkkinaedunvalvontaa Kymen yhdistyksen alueella 
yhteistyössä pääluottamusmiesten kanssa. He osallistuivat työ- ja 
virkaehtosopimusneuvotteluihin sekä koulutussopimuksen mukaisiin koulutuksiin. 
 
Ammatillista, yhteiskunnallista ja koulutuksellista edunvalvontaa hoidettiin Kymen 
yhdistyksen alueella sekä STHL:ssa että keskusjärjestömme Akavan kautta, jonka sote-
verkostossa Marita Kujala on STHL:n edustajana. 
 
 
5. SOTE 

 

 
Hyvinvointialueet aloittivat toimintansa 1.1.2023. 
 
 

6. YHTEISTYÖ 

 

Yhteistyötä tehtiin Terveydenhoitajaliiton päättävien toimielinten ja toimiston henkilökunnan 

kanssa. 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja Tuula Lehtoranta ja hallituksen jäsen Hanna Valtonen 

osallistuivat Teamsissa pidettäviin opiskelijavastaavien sekä puheenjohtajien, 

opiskelijavastaavien ja opiskelijaverkostolaisten yhteisiin iltakahveihin. Lisäksi Tuula 

Lehtoranta osallistui puheenjohtajille tarkoitettuihin iltakahveihin. 

 

Yhdistyksen hallituksen jäsen Marita Kujala osallistui verkostovastaavien koulutuksiin ja 

kokouksiin etäyhteyksin. 

 

 

 



Terveydenhoitajaliiton aktiiviseminaariin osallistuivat Hanna Valtonen ja Katriina Ovaska. 

                              

 

Yhteistyötä pyrittiin lisäämään myös muiden terveydenhoitajayhdistysten kanssa. 

 

 

7. HUOMIONOSOITUKSET 

 

LAB-amk:n Lappeenrannan kampukselta ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 

XAMK:n Kouvolan kampukselta valmistuvia terveydenhoitajia on tapana muistaa stipendein. 

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä muistettiin heidän 50- ja 60-vuotispäivinään lahjakortein (K-

ryhmä). Vuoden 2023 aikana merkkipäiviään vietti kuusi yhdistyksemme varsinaista jäsentä. 

LAB amk:sta Lappeenrannasta sekä XAMK:sta kymenlaaksossa valmistuneelle opinnoissa 

menestyneelle Kymen yhdistyksen jäsenelle ojennettiin stipendi. Lotta Anttonen sai XAMK:n 

stipendin ja LAB amk:n stipendin sai Heini Puumalainen. 

 

Yhdistyksen Vuoden 2023 Tyyneksi valittiin terveydenhoitaja Tuuli Suurtalo vuoden 2023 

hyvinvointiteeman mukaisesti 

                                               



              

8. TALOUS 

Yhdistyksen talous perustui jäsenmaksupalautteeseen. Terveydenhoitajaliitto maksoi 
yhdistykselle jäsenmaksupalautetta 22 euroa jokaisesta varsinaisesta jäsenestä sekä lisäksi 
opiskelijajäsenistä kertynyttä opiskelijapalautetta marraskuun jäsenmäärän mukaisesti. 

Yhdistys anoi toiminta-avustusta STHL:lta sekä TJS:lta 

Tilinpäätös vuodelta 2023 on liitteenä. 

 

 

9. KANSAINVÄLISYYS 

 

Terveydenhoitajapäivien iltajuhlan yhteydessä järjestettiin arpajaiset kummilapsitoiminnan 

tukemiseksi. Niistä saaduilla tuotoilla yhdistys tuki Suomen Lähetysseuran kautta Senegalin 

päiväkerhotyötä 240 eurolla. 

 

 


